EDIÇÃO: Nº 121, AFONSO CUNHA/MA – SEXTA-FEIRA, 24 DE DEZEMBRO DE 2021.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DO CONTRATO
Nº 001/2022, PARTES: MUNICIPIO DE
AFONSO CUNHA - MA através da CÂMARA
MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA e A
EMPRESA FLAVIA KERLEY DE MELO
SOUSA.  OBJETO: FORNECIEMNTO DE
COMPUTADORES, PERIFÉRICOS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA QUE
ATENDA A NECESSIDADE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA.
DATA DA ASSINATURA: 23.12.2021. BASE
LEGAL:   Lei Federal Lei nº 8.666/93 e
Processo Administrativo nº 001/2022. VALOR
TOTAL - R$ 17.307,17 (dezessete mil,
trezentos e sete reais e dezessete centavos).
Dotação orçamentária: 011101 _ CAMARA
MUNICIPAL 01.031.0001.2001
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE
RECURSO: R. PROPRIOS/REPASSE.
011101 _ CAMARA MUNICIPAL
01.031.0001.1003 EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE PARA CAMARA
MUNICIPAL 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE FONTE DE
RECURSO: R. PROPRIOS/REPASSE.
PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES A
CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO.   ASSINAM: MILTON NILSON
VASCONCELOS BASTOS – Presidente da
Câmara Municipal de Afonso Cunha e
FLAVIA KERLEY DE MELO SOUSA – pala
Empresa Contratada. Publique-se MILTON
NILSON VASCONCELOS BASTOS.
Ordenador de Despesas.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022,
PARTES: MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA
- MA através da CÂMARA MUNICIPAL DE
AFONSO CUNHA e A EMPRESA FLAVIA
KERLEY DE MELO SOUSA.  OBJETO:
FORNECIMENTO DE MATERIAL
PERMANENTE QUE ATENDA A
NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE AFONSO CUNHA - MA.  DATA DA
ASSINATURA: 23.12.2021. BASE LEGAL:
Lei Federal Lei nº 8.666/93 e Processo
Administrativo nº 002/2022. VALOR TOTAL -
R$ 17.513,00 (dezessete mil, quinhentos e
treze reais). Dotação orçamentária: 011101 _
CAMARA MUNICIPAL 01.031.0001.1003
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA CAMARA MUNICIPAL
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE FONTE DE RECURSO: R.
PROPRIOS/REPASSE. PRAZO DE
VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR
DA DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO.   ASSINAM: MILTON NILSON
VASCONCELOS BASTOS – Presidente da
Câmara Municipal de Afonso Cunha e
FLAVIA KERLEY DE MELO SOUSA – pala
Empresa Contratada. Publique-se MILTON
NILSON VASCONCELOS BASTOS.
Ordenador de Despesas.

		2021-12-24T15:47:54-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento